
DODATEK č. 1
k RÁMCOVÉ DOHODĚ č. kupujícího SK210010

uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Prodávající:

Název / jméno: JNL s.r.o.

Sídlo: Užovce 23, 082 66 Užovce, Slovenská republika

Zastoupená: Ing. Patrik Čech, jednatel

IČ/D1Č: 51026414/2120572300

Společnost zapsaná 
v:

V Obchodnom registri Okresného sudu Prešov, Oddiel: s.r.o., 
Vložka číslo: 35OI5/P

Bankovní spojení: .......................

Číslo účtu: ......................................................

Kontaktní osoba: ............................

Tel.: ............................

Email: ........................................
Dále jen „prodávající“

Kupující:

Název / jméno: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem

IČ/DIČ: 00829013 /CZ00829013

Společnost zapsaná 
v:

OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .......................................................................

Číslo účtu: ..........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

.................................................... 
... ......... ....................................... ............................. .............................

Kontaktní osoba ve 
věcech 
organizačních:

............................................ ............

... ..................................................... ..........................

Dále jen „kupující“

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento:

DODATEK č. 1 
(dále jen „dodatek“)

Stránka 1 z 3



I.
Předmět dodatku

1.1. Prodávající, dle odrážky druhé, odstavce 2.5., článku 11., Kupní cena, Rámcové dohody, ze dne 
3. 6. 2021, zvyšuje jednotkové ceny o procento inflace.

1.2. Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci, stanovená 
Českým statistickým úřadem dne 21.6. 2023, překročuje ceny v součtu 25,2 % vztaženo k datu 
uzavření Rámcové dohody.

1.3. Součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 — Soupis jednotkových cen.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní náležitosti Rámcové dohody zůstávají beze změn.

2.2. Dodatek byl vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis.

2.3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem.

- 1 -09- 2023 ’V Uzovcích, dne: ................................ V Ústí nad Labem, dne:.............................

prodávající 
Ing. Patrik Čech 

jednatel

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1

Soupis jednotkových cen

p.č. Název
Původní jednotková cena 

bez DPH
Nová jednotková cena 

bez DPH dle Dodatku č.l

1 Bunda celoroční nepromokavá 4 102,20 Kč 5 135,95 Kč

2 Bunda lehká celoroční 3 199,20 Kč 4 005,40 Kč

3 Bunda lehká fleece 1 522,20 Kč 1 905,79 Kč

4 Celoroční kalhoty 1 798,26 Kč 2 251,42 Kč

DPH bude připočteno dle aktuálních daňových sazeb

Stránka 3 z 3


